

一、第（贰）轮报价一览表

项目编号：RAJC20230301

单位：人民币元

项目名称	投标总价（人民币元）	备注
瑞安市滨海实验小学空调设备	小写：1019001	原厂质保 6 年
	大写：壹佰零壹万玖仟零壹元整	

供应商全称：_____（盖公章）

日期：2023 年 03 月 22 日

注：

1. 本附件必须提供，不得自行增减内容。
2. 供应商在线提交最后报价时，本表须作为附件上传，否则视作响应无效。
3. 投标总价包括空调的设备费、材料费、管线费、机架（所有空调设备均配备一台机架）、插座、加长铜管、开孔开槽、吊顶修复以及室外机吊装、槽钢基础和室外铜管桥架等一切安装所需费用、税金、运输及运输保险费、装卸费、二次搬运费、货物管理、检验费、质保期内维修保护费、备品备件费、特殊工具费、售后服务费、验收费、政策性文件规定及合同包含的所有风险、责任等全部费用。除根据采购人实际需要的设备数量引起承包总价变化外，今后不再追加任何费用，也不得以任何理由调整、变更承包价。
4. 本附件中投标总价应与附件十分项报价明细表的“投标总价”相一致。

二、报价明细表

项目编号：RAJC20230301

单位：人民币元

设备名称	规格型号	详细技术参数、指标	数量	单价（含税）	总价
壁挂式空调 I	KFR-35GW/AD 1a+B1	详见技术响应表	25 台	2818	70450
壁挂式空调 II	KFR-50GW/AP 1a+B1	详见技术响应表	26 台	3850	100100
壁挂式空调 III	KFR-72GW/AP 1a+B1	详见技术响应表	91 台	4922	447902
立柜式空调 I	KFR-72LW/AD 1a+B1	详见技术响应表	10 台	5555	55550
立柜式空调 II	KFR-120LW/A P1a+B2S	详见技术响应表	19 台	7780	147820
吸顶式空调	KFRD-120QRA W/N1SY-E2-FB	详见技术响应表	23 台	8573	197179
（一）设备总价			1019001.00		
（二）安装工程材料费			含		
（三）运杂及保险费（含卸货）			含		
（四）随机附件、备品备件、专用工具费			含		
（五）设备安装、施工、调试费（包括：设备的测试、调试、验收等费用）			含		
（六）售后服务、技术服务、技术培训等费用			含		
报价总价：（一）+（二）+（三）+（四）+（五）+（六）			1019001.00		

供应商全称：_____（盖公章）

日期：2023 年 03 月 22 日